Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 мая 2015 г.

                        № 53
с. Болчары

О постановке на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, принимая во внимание протокол жилищной комиссии при администрации сельского поселения Болчары от 21.01.2015 № 2,  на основании заявления граждан, администрация сельского поселения Болчары постановляет:

1. Поставить на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях по договору социального найма:

1.1.Киселеву Ирину Валерьевну 08.03.1003  года рождения с составом семьи:

- сын Киселев Александр Андреевич, 03.02.2012  года рождения,
- дочь Киселева Анастасия Андреевна, 30.09.2014 года рождения.

2.   Настоящее постановление вступает в законную силу после его официального обнародования.
3. Контроль выполнения постановления возложить на начальника организационно –правового отдела администрации сельского поселения Болчары.

Глава сельского поселения Болчары                                                             С.Ю.Мокроусов